1. Bundesliga Herren -

Saison

2022 / 2023

Ergebnisse und Tabellenstand vom 3. und 4. Spieltag

3. Spieltag - 08. Oktober 2022

79
80
81
82
83
84

SG Sportkegler Kiel
KSK Oldenburg / Holstein
KSG Cuxhaven / Stade

KSK Rivalen Hannover
SV Blau-WeiR3 76 Stavenhagen
SV 90 Fehrbellin

4. Spieltag - 09. Oktober 2022
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SG Sportkegler Kiel

KSK Oldenburg / Holstein

KSG Cuxhaven / Stade

KSK Rivalen Hannover

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SV 90 Fehrbellin
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Tabellenstand

KSK Oldenburg / Holstein
SG Union Oberschéneweide
KSK Rivalen Hannover

SG Sportkegler Kiel

SV 90 Fehrbellin

SVL Seedorf von 1919

SG Hertha BSC / Iduna Berlin

KSG Cuxhaven / Stade

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen

SKV Bergedorf
NKC 72 Berlin
SG Michendorf / Seddin

SG Union Oberschdneweide
SG Hertha BSC / Iduna Berlin
NKC 72 Berlin

SG Michendorf / Seddin

SKV Bergedorf

SVL Seedorf von 1919

SG Hertha BSC / Iduna Berlin
SG Union Oberschdneweide
SG Michendorf / Seddin

NKC 72 Berlin

SVL Seedorf von 1919

SKV Bergedorf

Spiele Heim Ausw.
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5342
5288
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5306
5280
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: 5168
: 5332
1 5081
: 5152
: 5101

: 5210
: 5269
: 5255
: 5188
: 5215
: 5013

EW-Punkte
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176
176
171
179
153
144
156
153
141
139
117

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Bundesliga-Informationssystem
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Spielpunkte
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139
124
1 33
124
1 25
124
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